SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTE PESADO DARMAYEXPRESS S.A.

DIRECCION HUMBERTO FIALLOS Y LINCE MANZANA 652 No. LT-12 BARRIO: SANTO DOMINGO
EXPEDIENTE 165347

RUC 2390012732001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.165347.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1714377239 ALCIVAR ZAMBRANO NANCY MARIBEL

ECUADOR

10.0000

1714141874 ALVARADO MELO CARLOS JULIO

ECUADOR 10.0000

1717801532 ANASCO MERA CARMEN ZOYLA

1715713515 APUNTE NARANJO EDISON JAVIER

1801258904 ANGULO OLALIA WITHBERTO ALADINO ECUADOR 50.0000

1716325848 ARMIJOS CORAL EDISON JAVIER
1714106398 BARRAGAN VELOZ EDGAR MARCELO

ECUADOR 50.0000

0201823671 CAMACHO LLANOS JORGE CERVANTES

ECUADOR 10.0000
1303662637 CEDENO POSLIGUA SILVIO MANUEL w 1500.0000
1715871537 CEVALLOS ALAVA JOSE LUIS ECUADOR 10.0000

1715941850 CEVALLOS GUTIERREZ ROBERTO CARLOS
1707492573 CHILUISA CANDONGA LUIS FERNANDO

ECUADOR 60.0000

0603804774 COLCHA CHANGO EDGAR FRANKLIN
COLCHA CHANGO SONIA JANNE
CRIOLLO MUNOZ MARCELO JOSELITO

0602784118

0201697596

20.0000

ECUADOR 10.0000

1706718903 DUENAS BRIONES ISABEL ASTRID
ELIZALDE CAMPOVERDE CARLOS ANTONIO
1726250820 ERAS ONATE EVELIN GICELY

1708807365

1717845356

1717501892

ESCUDERO URIBE FREDDY OCTAVIO
ESTRELLA CEVALLOS WILMER JAVIER

ECUADOR

10.0000

1700641036 ESTRELLA JIMENEZ MARIO

10.0000

1703046654

1703280923 GUASCAL CUSI CORNELIO

GALARRAGA MUNOZ LUIS GUILLERMO
23900018138 GALLARDO BURGOS MIGUEL ALEXANDER

1714921549 HERNANDEZ SUAREZ LUIS MARCELO

ECUADOR

10.0000

1713774899

1719260612

JIMENEZ ARMIJOS GUSTAVO RENE
JIMENEZ ROJAS FRANKLIN LIZARDO

1301955579 LOOR BRAVO LUIS ONOFRE

1304056698

1202005474

1716527864

1715041693

50.0000

1710768068 MENDEZ ACOSTA MAYRA LUCIA
MERO ALMEIDA MARYURI EPIFANIA

MORALES CORDOVA MARIA INES

1716883549

1712188364

1710118041

1715805071

MOREIRA CEDENO PEDRO AURELIO
MOREIRA ZAMBRANO CARLOS ALBERTO

ECUADOR

1480.0000

1301631170

1721463576

1705278594

10.0000

0601455470 PARCO CULLISPUMA MARIA JESUS ECUADOR 10.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1711038826 POZO AYALA BYRON PATRICIO ECUADOR 10.0000

oo
T

10.0000

10.0000

60.0000

60.0000

60.0000

60.0000

10.0000

1708398522 ZAMORA MERA JOSE TEODORO ECUADOR 50.0000

10.0000

10.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



